[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
GABINETE DO VEREADOR
ANDRÉ DE ZÉ ESMERALDO

REQUERIMENTO – N° ______/2024

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições constitucionais, ouvido o plenário e cumpridas às formalidades regimentais, requer ao Prefeito Senhor Marcones Libório de Sá e ao Secretário de Desenvolvimento Urbano e Obras Senhor Michael Kenneth Ferreira Hayden a conclusão da pavimentação da Rua Alto do Riachinho.

JUSTIFICATIVA:

É do nosso conhecimento que a pavimentação do Alto do Riachinho, já anteriormente requerida no ano de 2022 por esse Edil, tem uma grande valia para os residentes daquela rua e para as demais pessoas que ali trafegam, tal pavimentação foi parcialmente executada, necessitando da sua conclusão para promoção da melhoria da qualidade de vida dos moradores da localidade.

Salgueiro, 08 de Abril de 2024.

André de Zé Esmeraldo
 Vereador

______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR
image1.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.